
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.   12 del 11/02/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
ANTICIPAZIONE SOMME ALL'ECONOMO - ANNO 2013. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott. Agostino CARMENI) 

 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità che istituisce il Servizio Economato; 
 
Individuata la figura dell'economo Comunale nella persona della dipendente di ruolo Sig.ra 
Rosita MARI (Cat. D2); 
 
Visto che all'economo è attribuito il pagamento delle minute spese d'ufficio per corrispondenza, 
acquisto stampati di necessità immediata, acquisto e manutenzione degli arredi d'ufficio, 
nonché piccoli lavori in economia e di manutenzione; 
 
Dato atto che le suddette forniture, per la modesta entità di spesa e per l'urgenza vengono di 
norma disposte presso Ditte e negozi locali, nonché presso Ditte specializzate e di fiducia del 
Comune; 
 
Ritenuto di procedere all'assegnazione del fondo di cui all'art.5 del suddetto Regolamento di 
Contabilità per l'anno 2013; 
 

DETERMINA 
 
L'assegnazione del fondo all'Economo Comunale individuato nella persona della dipendente 
Sig.ra Rosita MARI (Cat. D2), per le piccole forniture e manutenzioni di cui all'art.5 del vigente 
Regolamento di Contabilità per l'anno finanziario 2013; 
 
Di imputare la spesa di €.3.098,74 al Titolo IV (ex cap. 5006) del redigendo bilancio di 
previsione 2013 ove sarà istituita idonea disponibilità; 
 
Di dare atto che al rimborso dell'economo relativamente alle spese suddette, si provvederà con 
apposite determinazioni negli importi effettivi risultanti dai documenti giustificativi delle spese. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Dott. Agostino CARMENI) 

 
 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 
 
 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’impegno assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 11/02/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI  

 
 
========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 06/05/2013 
 

            Il dipendente incaricato  
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 
========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   12 del 11/02/2013 
 
ANTICIPAZIONE SOMME ALL'ECONOMO - ANNO 2013. 
 


